



Holm og Malling Invest ApS

Svanevej 17 B
8240 Risskov
CVR-nr. 32345913

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2024

Niels Peter Holm Malling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holm og Malling Invest ApS

Svanevej 17 B

8240 Risskov

CVR-nr.: 32345913

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Niels Peter Holm Malling, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt afholdelse af undervisning og foredrag mv.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i første regnskabsår realiseret et overskud på 50 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening de kommende år kan reetablere selskabets anpartskapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		66.192	59.044
Andre finansielle indtægter		3.381	507
Andre finansielle omkostninger	2	(5.390)	(1.324)
Resultat før skat		64.183	58.227
Skat af årets resultat	3	(14.188)	(12.810)
Årets resultat		49.995	45.417
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.995	45.417
Resultatdisponering		49.995	45.417

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.040	5.451
Værdipapirer og kapitalandele		6.040	5.451
Likvide beholdninger		187.487	139.845
Omsætningsaktiver		193.527	145.296
Aktiver		193.527	145.296

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(53.177)	(103.172)
Egenkapital		26.823	(23.172)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.191	16.828
Gæld til tilknyttede virksomheder		132.154	127.071
Skyldig skat		0	12.810
Skyldige sambeskatningsbidrag		14.188	0
Anden gæld		4.171	11.759
Kortfristede gældsforpligtelser		166.704	168.468
Gældsforpligtelser		166.704	168.468
Passiver		193.527	145.296
Going concern	1		
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(103.172)	(23.172)
Årets resultat	0	49.995	49.995
Egenkapital ultimo	80.000	(53.177)	26.823

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er dermed underlagt selskabslovens §119 omhandlende kapital tab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening de kommende år kan reetablere selskabets anpartskapital.

Noter

1 Going concern

Tilknyttede virksomheder har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos Holm og Malling ApS på 132 t.kr. Tilbagetrædelseserklæringen gælder frem til den 31.12.2024. Som følge heraf har selskabet tilstrækkelig likviditet til forsat drift, og selskabet kan indfri sine forpligtelser, i takt med at de forfalder.

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.083	1.271
Renteomkostninger i øvrigt	307	53
	5.390	1.324

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.188	12.810
	14.188	12.810

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	5.451
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(360)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm & Malling ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
